[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от _27.06.2018 г._  № _398_

            с. Еткуль

Об освобождении от занимаемой

должности Садовского В. Г.

Рассмотрев заявление председателя контрольно-ревизионной комиссии Еткульского муниципального района Садовского В. Г. от 07.06.2018 г.

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш А Е Т:

1. Освободить Садовского Виктора Григорьевича от занимаемой должности председателя контрольно-ревизионной комиссии Еткульского муниципального района в связи с выходом на пенсию.

2. Решение вступает в силу 30 июня 2018 года.
Председатель Собрания депутатов

Еткульского муниципального района                                                      И. В. Михайлов